参加表明書

令和    年    月    日

富谷市長　若生  裕俊  あて

                                            eq \o\ad(住所,　　　　　　)
                                           商号又は名称

                                            eq \o\ad(代表者,　　　　　　)                          印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　TEL

                                                   FAX
  令和７年５月２１日付けで公告のありました業務に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

  なお、実施要領６の（３）から（８）までの要件を満たしていることを誓約します。
記

１  業務名　　富谷市立富谷幼稚園民営化に係る公募型プロポーザル
２  履行場所　　富谷市富谷狸屋敷　地内
３  申請書類
①　参加表明書
②　国税、都道府県税、市町村税の滞納がないことの証明書
③　申請者の所在地及び名称を記載し、１１０円切手を貼付した返信用封筒１枚
④　企画提案書（任意様式。詳細は実施要領８～９ページ参照）
· 申請書類の①～③は１部、④は１０部提出すること。
	受付番号